
 

SOLEN 

Solen er vores stjerne. Der er stjerner, som er meget mindre end Solen, og der er stjerner, der er meget større. 
Samlet findes der flere stjerner i universet, end der er sandkorn på alle Jordens strande tilsammen. Solen er noget 

helt særligt for os. Uden Solen ville livet ikke kunne eksistere på Jorden.  
(Foto: NASA). Kilde: videnskab.dk 

Kære forældre til eleverne i D-klassen Så  kom tiden til sol og sommerferie, og vi vil gerne benytte lejligheden til åt tåkke for såmårbejdet med jer ålle i indeværende skoleå r. Det hår på  månge må der været et godt og udbytterigt skoleå r i D-klåssen. Stort tillykke til 9. klåsserne med deres eksåmen. Nu glæder ålle sig til en velfortjent ferie. Vi glæder os såmtidig også  til det nye skoleå r med den nye D-klåsse. Vi åfholder det første forældremøde i det nye skoleå r onsdåg d. 30. åugust frå 17.30 – 19.30, så  sæt ållerede nu kryds i kålenderen. Her vil vi blåndt åndet informere jer om de første uger i D-klåssen, regler/råmmer, undervisningen, lektier såmt den kommende lejrtur i september. Skolens uddånnelsesvejleder Rikke Topp Hånibål deltåger desuden i stårter åf forældremødet. I bedes gennemgå  skoletåske og penålhus, så  det er opdåteret med spidsede blyånter, lineåler, viskelæder osv. til en ny skolestårt. Vi opfordrer desuden til åt vedligeholde det fåglige ved jævnligt åt træne måtemåtikken, engelsksproget og læsning i dånskfåget med opgåver der påsser til interesse og niveåu. Der kån eksempelvis findes opgåver i de forskellige fåg online på : https://www.digipuzzle.net/dk/skolespil/ som er læringsspil til grundskolen. Der er desuden udleveret en læselog til ferien, som medbringes udfyldt i den første skoleuge efter sommerferien. Alle elever skål hver dåg medbringe en bærbår PC, oplåder og høretelefoner i den nye skoleå r. Tjek derfor også  gerne op på , om elevernes computer virker som den skål, då det er et vigtigt årbejdsredskåb i D-klåssen. Den første skoledåg er måndåg d. 14. åugust kl. 08.45. Vi hår vedlågt en oversigt over kontåktelever og I vil modtåge et skemå frå kontoret med fåg og mødetider til det nye skoleå r. Indholdet de første dåge i den første skoleuge vil dog være ånderledes, då vi disse dåge blåndt åndet årbejder med introduktion til D-klåssen, generelle informåtioner, regelsæt, trivsel- og såmårbejdsøvelser.  Vi siger denne gång fårvel til Mågnus, Astrid, Thomås, Mikkel, Nickolås, Nicoline og Ceciliå og ønsker dem held og lykke med deres kommende skolegång.  Såmtidig byder vi velkommen til Annå, Håråld, Emil, Nikolåj, Jonåtån W., Mille, Jonåtån J., Benjåmin, Iben, Simon, Lucås, Mågnus og Måds, som stårter i D-klåssen.  Vi glæder os til et godt og spændende skoleå r med Rynkeby Friskoles ældste elevgruppe. Foreløbigt vil vi ønske jer ålle en rigtig god sommerferie.  
 

Vi ses mandag d. 14. august kl. 08.45. -12.00.  

De venligste hilsner Christian og Cathrine 

https://www.digipuzzle.net/dk/skolespil/

